
Portalámparas

ESPECIFICACIÓN TÉCNICA

“CADA PRODUCTO SU MEJOR OPCIÓN”

gruposupplier.com.mx

Descripción

Capacidad

Frecuencia

Distancia de detección

Altura de detección

Ángulo de inspección

Duración de encendido

Sensibilidad a la luz

Material

Caja máster

Sub empaque

Color

Portalámpara con sensor de movimiento y
fotocelda, E-26. Certificado UL.
Funciona para:
Lámparas Fluorescentes: Máx. 60W
Lámparas Incandescentes: Máx. 100W
Lámparas LED: Máx 20W

110-220V~

50-60Hz

6m

2-3.5m

360º

Ajustable (8seg. – 2.5min.)

Ajustable (< 3-2000LUX)

PBT

50 pzas

10 pzas

Blanco

SP-360M
▶ SP-360M

Portalámpara con sensor de movimiento y fotocelda.

¡Fácil instalación!


