

ESPECIFICACIÓN TÉCNICA

Portalámparas
SP-360M

Descripción	Portalámpara con sensor de movimiento y fotocelda, E-26. Certificado UL. Funciona para: Lámparas Fluorescentes: Máx. 60W Lámparas Incandescentes: Máx. 100W Lámparas LED: Máx 20W
Capacidad	110-220V~
Frecuencia	50-60Hz
Distancia de detección	6m
Altura de detección	2-3.5m
Ángulo de inspección	360°
Duración de encendido	Ajustable (8seg. – 2.5min.)
Sensibilidad a la luz	Ajustable (< 3-2000LUX)
Material	PBT
Caja máster	50 pzas
Sub empaque	10 pzas
Color	Blanco

► **SP-360M**



¡Fácil instalación!

